議案第75号

   伊賀市防災用行政無線の設置及び管理に関する条例の一部改正について

 伊賀市防災用行政無線の設置及び管理に関する条例の一部を次のとおり改正しようとす

る。

  平成24年６月７日提出

伊賀市長 内 保 博 仁

記

伊賀市防災用行政無線の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

 伊賀市防災用行政無線の設置及び管理に関する条例（平成16年伊賀市条例第226号）の

一部を次のように改正する。

別表中 ２ 移動系無線設備の位置及び名称の表を次のように改める。

２ 移動系無線設備の位置及び名称

種別 設備の位置 設備の名称

伊賀市島ヶ原4913番地 ぎょうせいしまがはらししょ

伊賀市馬場1128番地 ぎょうせいあやまししょ

伊賀市平田652番地１ ぎょうせいおおやまだししょ

基地局設備

伊賀市阿保1411番地 ぎょうせいあおやまししょ

陸上移動局設備 市長が定める位置

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。